# . I. De trinitate.

quid tñ ppter qd: z quid secundū qd dica-  
tur: aduinate dño: prudēs z diligēs z pius  
lector intelliget. Nam ecce diximus: quia  
fm id qd deus est: glorificat suos: scdm b  
vñqz qd dñs glorie est: z tñ dñs glorie cru-  
cifixus est: qz recte dicit z deus crucifixus:  
nō ex v̄tute diuinitatis: s̄ ex infirmitate car-  
nis: sicut dicimus: qz fm id qd deus est us-  
dicat: hoc est ex ptate diuina nō humana.  
Et tñ ipse homo iudicaturus est: sicut dñs  
glorie crucifixus est: ita em̄ apte ait: **Cū ve-**  
**nerit filius hoīs in gloria sua: z oēs angeli**  
**ei cū eo: tñc cōgregabunt ante eū oēs gē-**  
**tes: z cetera. que de futuro iudicio vsqz ad**  
**ultimā sententiā in eo loco p̄dicant. Et iu-**  
**dei q̄ppe q̄ in malicia sua pseuerātes: in illo**  
**iudicio puniēdi sunt: sicut alibi scriptū est:**  
**Videbunt in quē pupugerūt. Cū em̄ z bo-**  
**ni z mali visuri sunt iudicē viuoz z mortu-**  
**ozū: proculdubio eū videre non poterunt**  
**malī: nisi fm formā qua filius hoīs est: sed**  
**tñ in claritate in qua iudicabit: nō in humi-**  
**litate in qua iudicat est. Ceterz illā dei for-**  
**mam in qua eqlis est patri p̄culdubio im-**  
**pij nō videbūt. Nō em̄ sunt mūdicores.**  
**Beati em̄ mūdicores: qm̄ ipi deū vide-**  
**būt. Et ipa visio ē facie ad faciē: q̄ summū**  
**premiū p̄mittit iustis: z ipa fiet: cū tradet**  
**regnū deo z patri: in quo sue forme visionē**  
**vult intelligi: subiecta deo vniuersa creatu-**  
**ra: z ipa in qua filius dei filius hoīs factus**  
**est. Quia fm hanc z ipse fili tñc subiectus**  
**illi erit: qui ei subiecit omnia: vt sit de om-**  
**nia in omnibus. Alioquin si fili dei iudex**  
**in forma qua eqlis ē patri: etiā impijs cuz**  
**iudicaturus est apparebit. Quid est qd p**  
**magno dilectori suo pollicet dicens: Et ego**  
**diligā eū: z ostēdā meipm̄ illi: Quapropt**  
**fili hoīs iudicatur est: nec tñ ex hūana ptā-**  
**te: sed ex ea qua filius dei est. Et rursus fili-**  
**us dei iudicatur est: nec tñ in ea forma ap-**  
**parens: in qua de est equalis patri: sed in**  
**ea qua fili hoīs est. Itaqz vtrūqz dici p̄t:**  
**z fili hoīs iudicabit: z nō fili hoīs iudica-**  
**bit. Quia filius hoīs iudicabit: vt verū sit**  
**qd ait: Cū venerit fili hoīs: tñc cōgregabū-**  
**tur ante eū oēs gentes. Et nō fili hoīs iu-**  
**dicabit: vt verū sit qd ait: Ego nō iudicabo:**  
**Et ego nō quero gloriā meā: est q̄ querat z**  
**iudicet. Nā fm id qd in iudicio nō forma-**  
**dei: sed forma filij hoīs apparebit: nec ipse**  
**pat iudicabit. Scdm hoc em̄ dictū ē: Pa-**  
**ter nō iudicat quēquā: sed omne iudicium**  
**dedit filio. Qd vtrū ex illa locutione dictū**